

ConCreate Coating ApS
Tilst Parkvej 201, 8381 Tilst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 08 05 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jesper Vest
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ConCreate Coating ApS
Tilst Parkvej 201
8381 Tilst

CVR-nr.: 42 08 05 27
Stiftet: 2. februar 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jesper Vest

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af fremstilling af byggematerialer i beton.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587.518 kr. mod 477.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.352 kr. mod 38.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt en del af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	587.518	477.615
2 Personaleomkostninger	-640.765	-413.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.599	-15.199
Driftsresultat	-72.846	49.307
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-421
Resultat før skat	-73.352	48.886
Skat af årets resultat	15.000	-10.448
Årets resultat	-58.352	38.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.438
Disponeret fra overført resultat	-58.352	0
Disponeret i alt	-58.352	38.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.197	82.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.197</u>	<u>82.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.197</u>	<u>82.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.960	3.750
Udsudte skatteaktiver	13.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.960</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	<u>35.000</u>	<u>133.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.960</u>	<u>137.306</u>
Aktiver i alt	<u>170.157</u>	<u>220.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.682	42.670
Egenkapital i alt	<u>24.318</u>	<u>82.670</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.961	31.033
Selskabsskat	0	8.888
Anden gæld	110.276	95.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.839</u>	<u>135.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.839</u>	<u>135.432</u>
Passiver i alt	<u>170.157</u>	<u>220.102</u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.670	82.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.352</u>	<u>-58.352</u>
	<u>40.000</u>	<u>-15.682</u>	<u>24.318</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt en del af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.362	388.671
Pensioner	38.500	11.500
Andre omkostninger til social sikring	9.656	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.247</u>	<u>6.216</u>
	<u>640.765</u>	<u>413.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.		
